1.14'  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55- Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 18/2019

FROTOCOLO 		9  3,(" '  . 	... ... HS „
Senhor Presidente:

REQUEIRO, ouvido o Plenário, que esta Edilidade

encaminhe um ofício à Prefeitura Municipal de Guaraci,

solicitando as seguintes informações oficiais quanto a situação

do prédio localizado na esquina entre as ruas Julio Tocalino e

Rui Barbosa, onde funcionou, por muito tempo, o "Espaço Amigo":

1°) A quem pertence o referido prédio?

2°) Em caso de não pertencer ao Poder Público

Municipal, qual é a forma de celebração de contrato/parceria

entre a Prefeitura e o proprietário?

Na possibilidade da existência de

contratos/parcerias, solicita-se cópia do ato.

4') Qual é a finalidade do prédio no presente

momento, bem como intenções futuras sobre o uso/destinação.

Câmara Municipal de Guaraci, 08 de maio de

2019.

GUSTAVO DE OLIVEIRA SIQUEIRA

Vereador

3°)

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1